433 فرعی خانم زهرا کیان فرزند عبدالرحیم  ششــدانگ یکقطعه باغ در روز دوشــنبه 1404/06/03 

ساعت 9 الی 12.30 قبل از ظهر بعمل خواهد آمد.
قریه حسن آباد قصبه پلاک شصت و پنج )65(-اصلی

99 فرعی خانم مومنه کلاته ملائی فرزند حسن ششدانگ یکباب مغازه  در روز دوشنبه 1404/06/03 
ساعت 9 الی 12:30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد.

قریه حسن آباد پلاک یکصد و شصت و سه )163(-اصلی
331 فرعی مفروز از 188 فرعی آقای علی اکبر حاتمی  فرزند حسین ششدانگ باغ  در روز سه شنبه 

1404/06/04 ساعت 9 الی 12:30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد
قریه بیدواز  پلاک یکصد و شصت و پنج )165(-اصلی

374 فرعی مفروز از 245 فرعی آقای علیرضا شیخ زاده بیدواز ششدانگ یکقطعه باغ
375 فرعی مفروز از 102 فرعی آقای محمد حسین زاده فرزند علی اصغر ششدانگ یکقطعه باغ

376 فرعی  مفروز از 131 فرعی آقای محمد حسین زاده  فرزند علی اصغر ششدانگ یکقطعه باغ
377 فرعی خانم حمیده نیکو فرزند محمد ششدانگ یکقطعه باغ

[...]

388 فرعی  آقای علیرضا طاهر  فرزند علی اصغر ششدانگ باغ
389 فرعی  آقای عبداله جوانمرد  فرزند حسن  ششدانگ یکقطعه زمین

390 فرعی آقای محمد جوانمرد فرزند حسن ششدانگ یکقطعه باغ  در روز چهارشنبه 1404/06/05 
ساعت 9 الی 12:30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد.

-قریه شور پلاک یکصد و شصت و شش)166(-اصلی
277  فرعی   مفروز از 130 فرعی آقای حیدر سلیمی فرزند محمد حسین   ششدانگ یکقطعه باغ

278 فرعی آقای حسن خاکسار فرزند عبداله ششدانگ یکقطعه باغ
279 فرعی آقای محمود جنگی  فرزند حسین ششدانگ یکقطعه باغ

280 فرعــی آقــای محمــود جنگــی فرزنــد حســین  ششــدانگ یکقطعــه زمیــن زراعــی  در روز شــنبه 
1404/06/08 ساعت 9 الی 12:30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد.

-قریه قزاقی پلاک یکصد و هفتاد وشش)176(-اصلی
526 فرعی آقای امید عباسی فرزند محمد علی ششدانگ یکقطعه زمین
527 فرعی آقای امید عباسی فرزند محمد علی ششدانگ یکقطعه زمین

530 فرعی آقای ابراهیم ســنگ ســفیدی فرزند موســی الرضا و غیره ششــدانگ یکقطعه باغ در روز 
یکشنبه 1404/06/09 ساعت 9 الی 12:30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد.)در اجرای تقاضای